UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 702/SNV-CCVTLT
	Quảng Trị, ngày 21 tháng 11 năm 2016

	V/v đăng ký nhu cầu dự thi thăng hạng, nâng ngạch Lưu trữ viên lên ngạch

Lưu trữ viên chính

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện Công văn số 1185/VTLTNN-TCCB ngày 31/10/2016 của Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước, Bộ Nội vụ về việc thống kê đối tượng đủ điều kiện dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp Lưu trữ viên lên Lưu trữ viên chính, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, tổ chức thống kê đối tượng đủ điều kiện đăng ký nhu cầu dự thi thăng hạng, nâng ngạch từ ngạch Lưu trữ viên lên ngạch Lưu trữ viên chính năm 2017 như sau:
1. Đề nghị các cơ quan, tổ chức căn cứ vào tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng và tiêu chuẩn về năng lực chuyên môn, nghiệp vụ được quy định tại Điều 4, Chương II, Thông tư số 13/2014/TT-BNV ngày 31/10/2014 của Bộ Nôi vụ quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành lưu trữ; cử viên chức đủ điều kiện đăng ký nhu cầu dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp Lưu trữ viên lên Lưu trữ viên chính và lập danh sách trích ngang theo mẫu (đính kèm).

2. Danh sách gửi về Sở Nội vụ qua Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Quảng Trị số 70 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, đồng thời qua email: lethiphuong@quangtri.gov.vn trước ngày 05/12/2016 để tổng hợp trình Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước. Nếu quá thời gian quy định cơ quan, tổ chức không gửi Danh sách đăng ký dự thi thăng hạng, nâng ngạch xem như không có nhu cầu đăng ký dự thi.
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Chi cục Văn thư - Lưu trữ qua điện thoại số: 053.3525585./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CCVTLT (02).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Bùi Thị Hồng Phương

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CHỦ QUẢN (NẾU CÓ)
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ
DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu dự thi thăng hạng, nâng ngạch từ ngạch Lưu trữ viên lên ngạch Lưu trữ viên chính

(Kèm theo Công văn số           /SNV-CCVTLT ngày      /11/2016 của Sở Nội vụ  tỉnh Quảng Trị)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ hoặc chức danh công tác
	Cơ quan đơn vị đang làm việc
	Thời gian giữ ngạch
	Mức lương hiện hưởng
	Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu
của ngạch dự thi
	Có đề án, công trình
	Được miễn thi
	Ngoại ngữ đăng ký thi
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Ngạch Lưu trữ viên
	Ngạch tương đương
	Hệ số lương
	Mã số ngạch hiện giữ
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ lý luận chính trị
	Trình độ QLNN
	Trình độ tin học
	Trình độ ngoại ngữ

	Tin học
	Ngoại ngữ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)
	(16)
	(17)
	(18)
	(19)
	(20)

	………., ngày……. tháng…….năm……
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(ký tên, đóng dấu)